
 

Российская Федерация  

Курганская область 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Журавлевская средняя общеобразовательная школа» 

 

641904 

Курганская область 

Каргапольский район 

с.Журавлево                                                                                       телефон 8(35256) 2-66-33 

ул.им.И.Д.Лабарешных д.35 

____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 от 6 декабря 2023 года                                                                                       №  230 

с.Журавлево 

Об организации образовательного процесса                                                                                                  

с применением дистанционных технологий 

и электронного обучения   

 

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, в связи с 

неблагоприятными погодными условиями, обусловленными сильным понижением 

температуры воздуха 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать для учащихся 1-10 классов обучение с применением дистанционных 

образовательных технологий и электронного обучения в соответствии с расписанием 

учебных занятий с 07.12.23 г. по 09.12.2023 г.  

2. Довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) 

информацию о переходе на обучение с применением дистанционных образовательных 

технологий. Ответственные - классные руководители. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор  МКОУ «Журавлевская СОШ»                                                        Г.В.Пегушева 

 
 


	‎H:\ТАБЕЛЬ\Табель ШКОЛА\2023 год\декабрь 2023 г\Приказ на дист.обуч.docx‎

		Пегушева Галина Викторовна
	Я утвердил этот документ




